غلام نبی

فی پرچہ ایک آنہ

اختیار ہفتہ میں تین بار

پندرہ روزہ
سہ ماہی
نہ روزہ

الفصل

قادیان

تخت کا مسافر گن جسے (۱۹۱۳ء میں) حضرت الشیرازی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
جمہور احمدیہ گن جسے (۱۹۱۳ء میں) حضرت الشیرازی نے اپنی ادارت میں جاری فرمایا
مورخہ ۱۲ اکتوبر ۱۹۲۲ء شنبہ مطابق ۱۲ ربیع الاول ۱۳۴۱ھ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

حضرت نعمت اللہ خان شہید کابل

(از جناب قاضی محمد یوسف صاحب پشاور)

عہد بیعت را وفا بنمودی از صدق و وفا
سرفدائی حق نمودی۔ چون حسین در کربلا
از عمل ثابت نمودی۔ آنچه بد قول شما
آنچه تو کردی ہمیں کردند مردانِ خدا
کم بزیاد ما درے درے بشدت بے بہا
نیک سیرت پاک خود خوش کلام و خوش لقا
مولوی و عالم و پرہیزگار و پارسا